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 XVI Wojewódzko – Archidiecezjalne Dożynki Wielkopolskie odbędą się
w gminie Oborniki

*31 sierpnia 2014 roku na lądowisku Słonawy koło Obornik odbędą się XVI Wojewódzko –
Archidiecezjalne Dożynki Wielkopolskie. Szczegóły tego wydarzenia zaprezentowali 6 maja
2014 roku w Urzędzie Miejskim w Obornikach współgospodarze święta plonów: Marek
Woźniak - Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Tomasz Szrama – Burmistrz Obornik
oraz - w imieniu Arcybiskupa Metropolity Poznańskiego – ks. Sławomir Grośty.*

Marszałek Marek Woźniak podkreślił podczas spotkania, że „w tym roku spotykamy się w Obornikach, co
uzgodniliśmy z właściwą diecezją. W Wielkopolsce jest ich kilka, w każdej staramy się to wydarzenie
organizować. W ten sposób realizujemy ideę przybliżania dożynek społecznościom lokalnym. Oborniki
mają charakter rolniczy, silną tradycję lokalnych grup działania, mają też swoich laureatów naszego
konkursu „Wielkopolski Rolnik Roku”. Wybór nie był przypadkowy”.

„Jesteśmy bardzo dumni z wyboru Obornik na miejsce tegorocznych dożynek wielkopolskich. Co roku
przykładamy dużą wagę do organizacji tego święta. Jesteśmy gminą miejsko – wiejską, to dobre miejsce
dla takiego wydarzenia, bo u nas rolnik się liczy. Tu znakomitym przykładem są wybrani przez nas
starostowie tegorocznych dożynek” – mówił Burmistrz Tomasz Szrama.

Ks. Sławomir Grośty zauważył z kolei, że „Święto plonów to jedno wielkie dziękczynienie. W swoim
codziennym zabieganiu nie zawsze o tym pamiętamy, a dziękować trzeba. Chleb jest najpierw z ręki
Pana Boga, potem z trudu rolnika. Warto przeżywać to święto w ramach wspólnoty – gmina Oborniki to
wspólnota, która widzi człowieka”.

Po konferencji gospodarze święta plonów odwiedzili Starostów tegorocznych Dożynek - Małgorzatę
Najdek oraz Karola Kowalskiego.

Więcej informacji - w tym sylwetki Starostów – w załączonym pliku.
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Pliki do pobrania:

PLAKAT - 689938 Mb
TECZKA - 4906882 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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